UBND TỈNH KON TUM

SỞ TÀI CHÍNH

Số:           /STC-QLGCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Kon Tum, ngày       tháng     năm 2024

V/v triển khai các Thông tư

của Bộ Tài chính.

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

-  Các doanh nghiệp thẩm định giá trên địa bàn

tỉnh Kon Tum.

Ngày 16/5/2024, Bộ trưởng Bộ Tài chính ban hành các Thông tư: Số

29/2024/TT-BTC Quy định về công tác tổng hợp, phân tích, dự báo giá thị

trường và kinh phí bảo đảm cho công tác tổng hợp, phân tích, dự báo giá thị

trường; Số 32/2024/TT-BTC Ban hành các Chuẩn mực thẩm định giá Việt Nam

về Cách tiếp cận từ thị trường, cách tiếp cận từ chi phí, cách tiếp cận từ thu

nhập; Số 36/2024/TT-BTC Ban hành Chuẩn mực thẩm định giá Việt Nam về

thẩm định giá doanh nghiệp; Số 37/2024/TT-BTC Ban hành Chuẩn mực thẩm

định giá Việt Nam về Thẩm định giá tài sản vô hình và có hiệu lực thi hành kể

từ ngày 01/7/2024.

Sở Tài chính gửi kèm Văn bản này toàn văn các Thông tư của Bộ Tài

chính nêu trên để các cơ quan, đơn vị, địa phương chủ động thực hiện (Thông tư

được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Sở Tài chính).

Trong quá trình triển khai thực hiện, trường hợp có vướng mắc, đề nghị

các đơn vị, địa phương phản hồi về Sở Tài chính để nghiên cứu, tổng hợp tham

mưu cấp có thẩm quyền xử lý theo quy định.

Sở Tài chính báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TCDN (Hiếu), QLGCS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Ngọc Hùng

		2024-06-10T08:33:19+0700

		2024-06-10T09:07:29+0700

		2024-06-10T09:11:07+0700

		2024-06-10T09:11:07+0700

		2024-06-10T09:11:07+0700

		2024-06-10T09:11:07+0700